Após examinar todos os procedimentos administrativos
contidos nos autos pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLO-
GO a proclamação de vencedora a empresa MAC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA., que apresentou proposta de preços no valor global de R$ 473.872,93
(quatrocentos e setenta e três mil oitocentos e setenta e dois reais e noventa e
três centavos). Em conseqüência, autorizo a ADJUDICAÇÃO do objeto à
referida empresa vencedora. Publique-se e dê-se ciência na forma regulamen-
tar. Em seguida, encaminhe-se o processo à Secretaria responsável para as
providências de estilo.